
U C H W A Ł A      Nr 21/XV/04
RADY GMINY KLUKI
z dnia 16 września 2004 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  przejęcie  jako  darowiznę  na  własność  Gminy  Kluki 
nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Województwa Łódzkiego.

              Na podstawie art.18 ust.  2 pkt 9 lit.  „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym / jednolity tekst z 2001 r. Dz.U.Nr 142, poz.1591 zm. z 2002 roku 
Dz.U.Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153 , poz.1271, Nr 214, poz.1806, 
z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 
z późn. zm./ oraz art.5 ust.4 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku Przepisy wprowadzające ustawę 
o  samorządzie  terytorialnym  i  ustawę  o  pracownikach  samorządowych  (  Dz.U.Nr  32, 
poz.191, Nr 43 , poz.253 i Nr 92, poz.451 z 1991 roku Nr 34, poz.151, z 1992 roku Nr 6, 
poz.20, z 1993 roku Nr 40, poz.180, z 1994 r. Nr 1, poz.3, Nr 65, poz.285 , z 1986 roku Nr 23, 
poz.102, Nr 106, poz.496, z 1997 roku Nr 9, poz.431, z 2002 roku Nr 153, poz.1271) 
Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na nieodpłatne  przejęcie  w formie darowizny od Zarządu 
Województwa  Łódzkiego   nieruchomości  zabudowanej,  położonej  w  obrębie  Kluki, 
oznaczonej  nr geodezyjnym jako działka nr  470/2 o pow.0.42 ha ,  na której  znajduje  się 
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej.

  
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


